[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни кIоштан)

РЕШЕНИЕ

«28» _октября_ 2021г.                      с. Знаменское                                      № 2-1

Об избрании счетной комиссии
Совета депутатов Надтеречного
муниципального района

В соответствии с п.2 статьи 37 Регламента Совета депутатов Надтеречного
муниципального района, Совет  депутатов Надтеречного муниципального района четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Образовать счетную комиссию Совета  депутатов Надтеречного муниципального района в количестве 3-х человек из числа депутатов Совета депутатов Надтеречного муниципального района в следующем составе:
- Керимова Ису Ибрагимовича;

- Сатуева Казбека Вохаевича;

- Джабраилова Али Хасановича.
     2. Счетной комиссии избрать из своего состава председателя и секретаря счетной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                      С.С. Убайтаев